2025/3/3 11:11 市生态环境局关于武汉市2024年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况的公示-武汉市生态环境局

hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/zwgk/wrfz/trwrfz/202502/t20250211_2531299.html 1/3

 (//hbj.wuhan.gov.cn)

(//hbj.wuhan.gov.cn)(//hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/zc/gfxwj/)(//hbj.wuhan.gov.cn/

长者版 (//hbj.wuhan.gov.cn/zzb/)  |  无障碍服务  |  2025年3月3日  星期一  |  繁

首页 政府信息公开 互动交流

热门搜索： 环评公示 重污染 大气污染函件 序号 黑臭水体 排污重点单位

请输入您要查询的信息 搜索

当前位置： 首页 (../../../../../../) > 政府信息公开 (../../../../../) > 法定主动公开内容 (../../../../) > 生态环境 (../../../) > 污染防治 (../../) >

土壤污染防治 (../)

市生态环境局关于武汉市2024年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况的公示

 发布时间：2025-02-07 11:50  来源：武汉市生态环境局

索 引 号： 731074791/2025-04719 分     类： 环境监测、保护与治理

发布机构： 武汉市生态环境局 成文日期： 2025-02-07 11:50

文   号： -- 发布日期： 2025-02-07 11:50

效力状态： 有效

根据《中华人民共和国土壤污染防治法》有关规定及生态环境部办公厅、自然资源部办公厅《建设用地土壤污染状况调查、风

险评估、风险管控及修复效果评估报告评审指南》（环办土壤〔2019〕63号）关于报告质量信息公开的要求，现将武汉市2024年度

建设用地土壤污染状况调查报告评审情况予以公开。

武汉市生态环境局

2025年2月7日

武汉市2024年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况

序号 报告编制单位名称 提交报告总数 一次性通过率

1 国测环投绿色环境咨询武汉有限公司 1 100%

2 湖北大学 2 100%

3 湖北浩瑞同创节能环保技术有限责任公司 3 100%

4 湖北禾美环保技术有限公司 1 100%

5 湖北汇信昱荣检测有限公司 1 100%

6 湖北君邦环境技术有限责任公司 12 100%

7 湖北神龙资源环境技术有限公司 2 100%

http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/zc/gfxwj/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/zc/gfxwj/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/zc/gfxwj/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/zc/gfxwj/
http://hbj.wuhan.gov.cn/hdjl_19/
http://hbj.wuhan.gov.cn/hdjl_19/
http://hbj.wuhan.gov.cn/hdjl_19/
http://hbj.wuhan.gov.cn/hdjl_19/
http://hbj.wuhan.gov.cn/zzb/
javascript:StranBody()
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:;
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://hbj.wuhan.gov.cn/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/zwgk/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/zwgk/wrfz/
http://hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/zwgk/wrfz/trwrfz/

2025/3/3 11:11 市生态环境局关于武汉市2024年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况的公示-武汉市生态环境局

hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/zwgk/wrfz/trwrfz/202502/t20250211_2531299.html 2/3

8 湖北跃华检测有限公司 2 100%

9 湖北钟环达环境检测有限公司 1 100%

10 华汇同治（武汉）环保科技有限公司 1 100%

11 斯坦德技术工程（青岛）有限公司 1 100%

12 武汉方基环境科技有限公司 1 100%

13 武汉华正环境检测技术有限公司 1 100%

14 武汉环景检测服务有限公司 3 100%

15 武汉锦诚易达科技发展有限公司 4 100%

16 武汉净澜检测有限公司 1 100%

17 武汉市汉南区勘察测量队 3 100%

18 武汉市勘察设计有限公司 3 100%

19 武汉沃尔汇德生态环境科技有限公司 3 100%

20 武汉新江城环境事务咨询有限责任公司 2 100%

21 武汉鑫测检测技术有限公司 1 100%

22 武汉逸景源环保科技有限公司 1 100%

23 武汉裕博瑞达环保科技有限公司 1 100%

24 武汉智汇元环保科技有限公司 10 100%

25 武汉智惠国测检测科技有限公司 1 100%

26 武汉中地格林环保科技有限公司 1 100%

27 武汉仲联诚鉴检测技术有限公司 2 100%

28 武汉棕地生态环保科技有限公司 13 100%

29 中钢武汉安全环保研究院股份有限公司 1 100%

2025/3/3 11:11 市生态环境局关于武汉市2024年度建设用地土壤污染状况调查报告评审情况的公示-武汉市生态环境局

hbj.wuhan.gov.cn/fbjd_19/xxgkml/zwgk/wrfz/trwrfz/202502/t20250211_2531299.html 3/3

【 打印 】 【 下载 】 【 收藏 】 分享到:

30 中国地质大学（武汉） 3 100%

【 扫一扫 】

鄂公网安备42010302000463号 (http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=42010302000463) | 等保备案证书编号:42010099048-19001 | 政府网站标识

主办: 武汉市生态环境局 | 鄂ICP备20001621号 | 通信地址:武汉市江汉区新华路422号 | 邮编:430022

javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:;
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=42010302000463
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=42010302000463